Separat lista MovieMakers produktioner 1971 - 2000

Lasse Lundberg har haft totalansvar for efterjobbet pa alla produktioner och klippt de flesta

Namn

Elsa far piano

Levande bilder

Yankee fashion

Traben och emaljoga
Mannen som blev ensam
Per Omme

Karlek och langvantar
Tva satt att skramma en flicka
De tre fran Haparanda
Stumpen

Stora verkningar

Robert och Jessica

Pa flykt undan mina landsman
Hotet mot Anna Anderssons liv
Det I6ser sig

Tassoula, du kan val komma
hem till mig

Klerk

Elvis, Elvis!

Ingen kan ddlja solen
Tjejerna gor uppror
Det kom ett brev

Bevisbdrdan

En bilférsaljare fran Gotland
Svarta bjorn

Anna och ganget
Kvinnoborgen

Godnatt Jord

Daghemmet Rédmyran

Soéndagen som sadan
Fasta forbindelser
Den enes ddd...

Barna fran Blasjofjallet

Hoéjdhoppar'n
Operation Leo
Mordare, mordare

Ingenting att braka om, Johansson

Ett telefonsamtal
Sova rav

Brusten himmel
Hundarnas morgon
Mamma

Pa motsatta sidan
Morfar med kikare
Grona fingrar, gra av jord

Langd

30 min
30 min
30 min
30 min
2 x 30 min
30 min
30 min
75 min
6 x 30 min
70 min
30min
3 x 30 min

75 min
75 min
90 min

30 min

60 min
101 min
30 min

3 x 30 min
60 min

3 x 50 min
45 min

4 x 60 min
3 x 30 min
60 min

8 x 60 min
5x 10 min

50 min
60 min
106 min
97 min

95 min
85 min
75 min
65 min
50 min
75 min

98 min
95 min
92 min
40 min
60 min
40 min

Regi

Yngve Gamlin
Mats Ahrén
Per Holst

Ulf Andrée

Ingvar Skogsberg
Jarl Kulle

Hans Bergstrom

Lars Magnus Lindgren

Ulf Andrée

Ingvar Skogsberg
Ove Kant

Pelle Berglund

Hans Dahlin
Barbro Larsson
Christer Dahl

Henry Meyer

Lars G Thelestam
Kay Pollak

Akbar Golrang
Judith Hollander
Gunnel Brostrom

Stellan Olsson
Pelle Berglund
Ingvar Skogsberg
Olle Eriksson
Judith Hollander
Keve Hjelm
Judith Hollander

Stellan Olsson
Magne Bleness
Stellan Olsson
Jonas Sima

Lars Molin

Hans Hederberg
Jon Lindstrom
Kjell Sundstedt
Susanne Olsson
Gun Jonsson

Ingrid Thulin

Lars G Thelestam
Suzanne Osten
Christer Dahl
Stellan Olsson
Kjell Sundstedt

Insp.

1971
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1974

1975
1975
1975

1975

1976
1976
1976
1976
1976

1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977

1978
1978
1979
1980

1981
1981
1981
1981
1981
1981

1982
1982
1982
1982
1982
1982

For
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
Best.film
SVT

SVT
SVT
SVT

SVT

SVT
LANGFILM
SVT
SVT
SVT

SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT

SVT
SVT
LANGFILM
LANGFILM

LANGFILM

LANGFILM
SVT
SVT
SVT
SVT

LANGFILM
SVT
LANGFILM
SVT
SVT
SVT



Mannen som inte vagade frysa

Berget pa manens baksida
Sista leken

Jag ska aldrig mer dricka 6l
Hamlet

Jane Horney

Min pappa ar Tarzan
Seppan

Raven

Tradet

Skratta Pajazzo
Skjutshallet

Kom igen

Kulla Gulla

Flickan vid stenbanken
Timmarna efter mordet
Darfinkar och donickar
Pojken i eken

Moll Flanders

Lita pa det ovantade
Maskrosbarn
Gengangare

Portratt: Arne Domnérus
Portratt: Mimi Pollack

Amforans gata
Kamelresan

Hunden som log
Apelsinmannen

Barnens detektivbyra
Den femtonde hévdingen
Rosenholm

Facklorna

Macklean

Kopplingen

Kvitebjern Kong Valemon
Forsta karleken

Den korsikanske biskopen
Min store tjocke far
Strovtag i 1700-talet
Ankeman Jarl

Goodnight Irene

Majken

Man kan alltid fiska
Duvslaget

Oppna dérrar

Petri Tarar

Gott om pojkar, ont om man
Minister pa villovagar

50 min

101 min
100 min
45 min

160 min

6 x 60 min
80 min
2 x 70 min
85 min
75 min
60 min
48 min

20 min

12 x 30 min
9 x 30 min
30 min

6 x 30 min
25 min

90 min

3 x 30 min
3 x 50 min
90 min

60 min

60 min

6 x 30 min
50 min

50 min

4 x40 min
6 x 30 min
3 x 60 min
25 x 30 min

3 x 50 min
2 x 100 min
3 x 50 min
100 min

6 X 25 min

6 x 30 min
102 min

3 x 55 min
108 min
105 min
135 min
30 min

29 min

25 min
100 min
82 min
85 min

Stellan Olsson

Lennart Hjulstrdm
Jon Lindstrom
Stellan Olsson
Ragnar Lyth

Stellan Olsson
Judith Hollander

Agneta Fagerstrom Olsson

Clas Lindberg
Kjell Sundstedt
Clas Lindberg
Gun Jonsson

PA Norell

Gustaf Wiklund
Marianne Ahrne
Jan Bergquist
Rumle Hammerich
Ake Sandgren

lan Watt-Smith
Clas Lindberg
Marianne Ahrne
Margaretha Garpe
Christian Lund
Christian Lund

Leif Krantz

Marianne Ahrne
Rumle Hammerich
Jonas Cornell

Rolf Sohiman

Rickard Hobert
Marianne Ahrne

Britt Olofsson Edstrom
Laila Mickelsen

Ake Sandgren
Ragnar Lyth
Thomas Hellberg
Ola Solum

Leif Magnusson

Sgren Kragh-Jacobsen
Kjell-Ake Andersson
Bertil Svensson

Rune Formare

Stellan Olsson

Kjell Ake Andersson
Angelica Lundkvist
Henrik Tideman

Marcelo Racana
Erich Hoértnagl
Marianne Ahrne
Paul Anders Simma

1982

1983
1983
1983
1983

1984
1986
1986
1986
1986
1986
1986

1987
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988

1989
1989
1989
1989
1990
1990

1990

1991
1991
1991
1991
1991

1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1994
1995
1995
1995

SVT

LANGFILM
LANGFILM
SVT
SVT

SVT
LANGFILM
SVT
LANGFILM
SVT
SVT
SVT

Best.film
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
Teater
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT

SVT
SVT
SVT
SVT
SVT
SVT

TV 4

SVT
SVT
TV 4
LANGFILM
SVT

SVT
LANGFILM
SVT
SVT
LANGFILM
SVT
KORTFILM
KORTFILM

KORTFILM
LANGFILM
LANGFILM
LANGFILM



Ogonblick blir &r
Flickor, kvinnor och en
och annan drake

Rika barn leka bast
Drapslag

Ansikte mot ansikte
Granslandet
Kulturkrock

Fru Marianne

28 min

75 min
100 min
50 min

10 x 5 min
10 min
10 min
4 x 60 min

Anja Schmidt

Marianne Ahrne
Carin Mannheimer
Marcelo Racana

Lasse Lundberg
Peter Lindblom
Reza Bagher
Carin Mannheimer

1996

1996
1997
1997

1998
1999
1999
2000

KORTFILM

LANGFILM
LANGFILM
SVT

SVT
KORTFILM
KORTFILM
SVT












